
GD/GJ 1 

 

 

 

 

                                                       UCHWAŁA Nr …/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

  a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                 333 056 zł                   

 

                                                     

Plan  wydatków po zmianie wynosi     

                                                               

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               67 585 101 zł 
 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

Powiatowi 

 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

§ 3. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

2. Wenta Ryszard    - …………………………………. 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

                                                             UZASADNIENIE   

do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego  

 Nr …./10  z dnia ….   2010 roku 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 

I. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami 

 
Dział 600 Transport i łączność kwota 63 462 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 63 462 zł 

Zarząd Dróg Powiatowych kwota 63 462 zł 

 
Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 2 091 zł 

Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1 591 zł 

Zwiększenie § 4120 składki na Fundusz Pracy   kwota 510 zł 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 2 000 zł 

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 56 270 zł 

Zwiększenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej. 

kwota 1 000 zł 

Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 12 091 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 51 371 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 02 z dnia 9.12.2010 r. 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  kwota 15 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 15 zł 

Starostwo Powiatowe  kwota 15 zł 

 
Zwiększenie § 4480 podatek od nieruchomości kwota 15 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 15 zł 

 
Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak  

 
Dział 710 Działalność Usługowa kwota 36 zł 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany kwota 36 zł 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego kwota 36 zł 

 
Zwiększenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej. 

kwota 36 zł 

Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 36 zł 

 
Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak  PNB.3012/7/2010 z dnia 

14.12.10 r. 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwota 5 412 zł 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota         5 412 zł 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej kwota 5 412 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 709 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 356 zł 



GD/GJ 4 

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 69 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 3 278 zł 

Zmniejszenie § 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
kwota 1 475 zł 

Zmniejszenie § 4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
kwota 1 090 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1 421 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 1 398 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
kwota 10 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 18 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak  WF- 0332/7/2010/ZPL z 

dnia 14.12.2010 r. 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie  kwota 79 178 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące kwota 14 105 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 kwota 11 089 zł 

   

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 3 000 zł 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 363 zł 

Zwiększenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 1 630 zł 

Zwiększenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
kwota 5 096 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 3 000 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 5 096 zł 

Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 700 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 500 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

kwota 1 000 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 400 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 393 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak ZSO Nr 1/3011-15/2010 z 

dnia 10.12.2010 r. 
 

 

 

 

 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 kwota 3 016 zł 

   

Zwiększenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 1 816 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 200 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 3 016 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak ZSO Nr 2/3011-34/2010 . 
 

 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe kwota 58 535 zł 



GD/GJ 5 

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu kwota 7 596 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 6 169 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 1 427 zł 

Zmniejszenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 1 397 zł 

Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 139 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 380 zł 

Zmniejszenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 707 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
kwota 2 339 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 383 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 1 479 zł 

Zmniejszenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 772 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak FN 3012/50/2010                          

z dn. 13.12.2010r. 
 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych kwota 12 500 zł 

 

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 10 326 zł 

Zwiększenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 2 174 zł 

Zmniejszenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 1 800 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 300 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 500 zł 

Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 000 zł 

Zmniejszenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 200 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 2 800 zł 

Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 200 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 1 000 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 900 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 200 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 1 400 zł 

Zmniejszenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 2 200 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych kwota 18 544 zł 

 

Zwiększenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwota 10 100 zł 

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 2 194 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 900 zł 

Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 100 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 4 250 zł 

Zmniejszenie  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  kwota 4 800 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 6 200 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 2 239 zł 

Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 712 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 840 zł 



GD/GJ 6 

Zmniejszenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 197 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
kwota 915 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 1 280 zł 

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
kwota 361 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku    Znak ZSM-Z-3012/27/10 z 

dnia 10.12.2010 r. 
 

PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  kwota 19 895 zł  
 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 19 895 zł 

Zmniejszenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 1 600 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 12 444 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 556 zł 

Zmniejszenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 5 295 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak PCE-ZSP/Fk-310-27/2010  

z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwota 500 zł  

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu kwota 500 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 300 zł           

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 200 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 500 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak FN 3012/50/2010                          

z dn. 13.12.2010r. 
 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność kwota 6 038 zł 

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu kwota 438 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 438 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 438 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie  wniosku Znak FN/3012/50/10 z dnia 

13.12.2010 r. 
 

 

PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych kwota 5 600 zł 

 

Zwiększenie § 4301 zakup usług pozostałych kwota 5 600 zł 

Zmniejszenie § 4211 zakup materiałów i wyposażenia kwota 5 600 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie  wniosku Znak PCE-ZSP/Fk-310-27/2010  

z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

 

Dział 852 Pomoc społeczna kwota 102 730 zł 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze kwota 26 974 zł 



GD/GJ 7 

Placówka Wielofunkcyjna nr 1 kwota 15 974 zł 

 

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 5 903 zł 

Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 341 zł 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 6 868 zł 

Zwiększenie § 4220 zakup środków żywności kwota 2 000 zł 

Zwiększenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwota 362 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 500 zł 

Zmniejszenie § 3110 świadczenia społeczne kwota 125 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2 965 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 1 148 zł 

Zmniejszenie § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
kwota 200 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 4 061 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 251 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 2 868 zł 

Zmniejszenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 164 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej. 
kwota 1 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
kwota 39 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 361 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 3 526 zł 

Zmniejszenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 138 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 127 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 5/2010 z dnia 09.12.2010r. 
 

Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie” kwota 11 000 zł 

 

Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 15 zł 

Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 1 198 zł 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 9 787 zł 

Zmniejszenie § 4220 zakup środków żywności kwota 4 000 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 7 000 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 9/2010 z dnia 10.12.2010r. 
 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej kwota 75 488 zł 

Dom Pomocy Społecznej nr 1 kwota 40 017 zł 

 

Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 323 zł 

Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 22 364 zł 

Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 219 zł 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 5 646 zł 

Zwiększenie § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
kwota 4 335 zł 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 650 zł 

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 666 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 5 007 zł 

Zwiększenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 17 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 482 zł 

Zwiększenie § 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych kwota 308 zł 



GD/GJ 8 

Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 8 200 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 8 304 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 252 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 1 972 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 1 074 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 142 zł 

Zmniejszenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 747 zł 

Zmniejszenie § 4480 podatek od nieruchomości kwota 18 243 zł 

Zmniejszenie § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwota 1 083 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak DPS1DK/0717/1840/2010 

z dnia 13.12.2010 r. 
 

 

Dom Pomocy Społecznej nr 2 kwota 35 471 zł 

 

Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 12 460 zł 

Zwiększenie § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
kwota 376 zł 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 6 442 zł 

Zwiększenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 1 881 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 2 780 zł 

Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 5 634 zł 

Zwiększenie § 6060 na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 5 898 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 8 282 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 6 590 zł 

Zmniejszenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 63 zł 

Zmniejszenie § 4220 zakup środków żywności kwota 8 098 zł 

Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 7 532 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 639 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 800 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
kwota 213 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 141 zł 

Zmniejszenie § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
kwota 175 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 383 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 1 185 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 370 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak DPS2/5/2010 z dnia 

07.12.10 r. 
 

 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota 268 zł  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie kwota 268 zł 

 

Zwiększenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 20 zł 

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 248 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 148 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 100 zł 



GD/GJ 9 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 20 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 5/2010 z dnia 10.12.2010 r. 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwota 53 430 zł 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności kwota 2 450 zł 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie kwota 2 450 zł 
 

Zwiększenie  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 2 450 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 400 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 500 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 60 zł 

Zmniejszenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 490 zł 

 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 5/2010 z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy kwota 49 972 zł 

Powiatowy Urząd Pracy kwota 49 972 zł 
 

 

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 26 000 zł 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 18 746 zł 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 4 741 zł 

Zwiększenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 418 zł 

Zwiększenie § 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
kwota 67 zł 

Zmniejszenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 730 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 21 550 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 6 103 zł 

Zmniejszenie § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
kwota 2 218 zł 

Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych kwota 1 568 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 1 879 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 4 944 zł 

Zmniejszenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 615 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
kwota 1 292 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 439 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 1 297 zł 

Zmniejszenie § 4480 podatek od nieruchomości kwota 863 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 2 190 zł 

Zmniejszenie § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwota 1 784 zł 

Zmniejszenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 2 500 zł 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Znak FK.LS.0714/50/2010 z dnia 

13.12.2010 r. 
 

 



GD/GJ 10 

Rozdział 85395 Pozostała działalność kwota 1 008 zł  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  kwota 1 000 zł 

 

Zwiększenie § 4217 zakup materiałów i wyposażenia kwota 850 zł 

Zwiększenie § 4219 zakup materiałów i wyposażenia kwota 150 zł 

Zmniejszenie § 4307 zakup usług pozostałych kwota 850 zł 

Zmniejszenie § 4309 zakup usług pozostałych kwota 150 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 5/2010 z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

Starostwo Powiatowe kwota 8 zł 

 

 

Zwiększenie § 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 1 zł 

Zwiększenie § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1 zł 

Zwiększenie § 4309 zakup usług pozostałych kwota 1 zł 

Zwiększenie § 4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 4 zł 

Zwiększenie § 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 1 zł 

Zmniejszenie § 4217 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 zł 

Zmniejszenie § 4219 zakup materiałów i wyposażenia kwota 2 zł 

Zmniejszenie § 4307 zakup usług pozostałych kwota 4 zł 

Zmniejszenie § 4309 zakup usług pozostałych kwota 1 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie  wniosków: 

 Program „Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty” nr 6/2010 z 

dnia 20.12.2010 r .- 3 zł 

 Program „Powiat Lęborski na drodze usprawnienia i udoskonalenia oświaty” nr 

E.ZZP.ZB.EK.3051-140/10 z dnia 16.12.2010 r. – 5 zł 
 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 28 783 zł 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze kwota 7 558 zł 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy kwota 7 558 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 4 958 zł 

Zwiększenie § 4220 zakup żywności  kwota 1 000 zł 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 1 500 zł 

Zwiększenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 100 zł 

Zmniejszenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 1 200 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 1 200 zł 

Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 1 680 zł 

Zmniejszenie § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwota 300 zł 

Zmniejszenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 1 300 zł 

Zmniejszenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 1 878 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 5/10 z dnia 16.12.2010 r. 
 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
kwota 17 411 zł 

 



GD/GJ 11 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna kwota 17 411 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 12 993 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 400 zł 

Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 118 zł 

Zwiększenie § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwota 700 zł 

Zwiększenie § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
kwota 2 200 zł 

Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 7 600 zł 

Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne kwota 6 151 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 1 975 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 1 064 zł 

Zmniejszenie § 4350 zakup usług dostęp do sieci Internet kwota 86 zł 

Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
kwota 297 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 238 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 6/10 z dnia 10.12.2010 r. 
 

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego kwota 3 814 zł 

Powiatowe Ognisko Artystyczne kwota 210 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 210 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 210 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku z dnia 08.12.2010 r. 
 

Młodzieżowy Dom Kultury kwota 3 604 zł 

 

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 3 604 zł 

Zmniejszenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwota 600 zł 

Zmniejszenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 500 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 1 800 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 319 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
kwota 70 zł 

Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 210 zł 

Zmniejszenie § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 105 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 9/10 z dnia 10.12.2010 r. 
 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota 10 zł 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury kwota 10 zł 
 

Młodzieżowy Dom Kultury kwota 10 zł 
 

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe kwota 10 zł 

Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 10 zł 
 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 9/2010 z dnia 1.12.2010 r. 
 

Kwota przeniesień ogółem Kwota  333 056 zł 

 



GD/GJ 12 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
II/8 /10 z dnia 
20.12.2010r. 

 zwiększenie   zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
…/…. /10 z dnia 

…..  2010r. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 172 008 63 462 63 462 8 172 008 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 8 172 008 63 462 63 462 8 172 008 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 571 2 091 0 394 662 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 235 1 591 0 63 826 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 812 510 0 6 322 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 000 0 12 091 361 909 

    4260 Zakup energii 20 000 2 000 0 22 000 

    4270 Zakup usług remontowych 375 400 56 270 0 431 670 

    4300 Zakup usług pozostałych 649 000 0 51 371 597 629 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

3 500 1 000 0 4 500 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 192 061 15 15 192 061 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 061 15 15 192 061 

    4300 Zakup usług pozostałych 171 061 0 15 171 046 

    4480 Podatek od nieruchomości 19 588 15 0 19 603 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 396 000 36 36 396 000 

  71015   Nadzór budowlany 314 000 36 36 314 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 246 0 36 4 210 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

1 990 36 0 2 026 



GD/GJ 13 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 798 825 5 412 5 412 3 798 825 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 315 383 5 412 5 412 3 315 383 

    4020 
Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

60 746 0 1 475 59 271 

    4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 111 606 0 1 090 110 516 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 750 0 1 421 10 329 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850 0 1 398 452 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 538 709 0 221 247 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 077 1 356 0 57 433 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

3 624 0 10 3 614 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

5 060 0 18 5 042 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 157 69 0 17 226 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

11 762 3 278 0 15 040 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 919 952 79 178 79 178 20 919 952 

  80120   Licea ogólnokształcące 6 153 492 14 105 14 105 6 153 492 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 468 147 3 000 0 3 471 147 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 596 0 3 000 556 596 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 85 529 0 5 096 80 433 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 663 1 363 0 81 026 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

17 852 3 446 0 21 298 

    4260 Zakup energii 285 556 0 3 016 282 540 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000 0 700 4 300 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 047 1 200 500 59 747 



GD/GJ 14 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

11 000 0 1 000 10 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 900 0 400 3 500 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

252 740 5 096 0 257 836 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 700 0 393 1 307 

  80130   Szkoły zawodowe 14 421 034 58 535 58 535 14 421 034 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 008 0 3 400 29 608 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 046 105 10 326 4 800 9 051 631 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 503 155 0 6 500 1 496 655 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 213 508 0 2 739 210 769 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 974 26 064 2 712 380 326 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

50 464 10 100 1 597 58 967 

    4260 Zakup energii 957 163 0 2 800 954 363 

    4270 Zakup usług remontowych 21 264 2 194 339 23 119 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 520 0 2 220 8 300 

    4300 Zakup usług pozostałych 266 442 1 900 13 344 254 998 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 9 220 0 904 8 316 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

20 760 0 3 454 17 306 

         4410 Podróże służbowe krajowe 13 100 0 3 063 10 037 

    4430 Różne opłaty i składki 22 265 0 2 035 20 230 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

706 959 2 174 6 067 703 066 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 322 100 0 4 422 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

13 150 0 361 12 789 



GD/GJ 15 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

34 966 5 677 2 200 38 443 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 804 500 500 89 804 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 0 300 

    4410 Podróże służbowe krajowe 16 202 200 0 16 402 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

37 502 0 500 37 002 

  80195   Pozostała działalność 233 457 6 038 6 038 233 457 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 068 438 0 8 506 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 18 367 0 5 600 12 767 

    4260 Zakup energii 1 700 0 438 1 262 

    4301 Zakup usług pozostałych 39 754 5 600 0 45 354 

852     POMOC SPOŁECZNA 11 168 807 102 730 102 730 11 168 807 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 654 708 26 974 26 974 3 654 708 

    3110 Świadczenia społeczne 168 264 0 125 168 139 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 823 143 5 903 0 1 829 046 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 225 15 2 965 294 275 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42 228 0 1 148 41 080 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 679 1 539 0 54 218 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 184 16 655 0 178 839 

    4220 Zakup środków żywności 203 088 2 000 4 000 201 088 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 11 400 0 200 11 200 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

7 968 362 0 8 330 

    4260 Zakup energii 197 300 0 11 061 186 239 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 635 0 251 3 384 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 689 0 2 868 71 821 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 2 700 0 164 2 536 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

1 614 0 1 1 613 



GD/GJ 16 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

6 057 0 39 6 018 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 585 0 361 1 224 

    4430 Różne opłaty i składki 10 302 0 3 526 6 776 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

97 617 0 138 97 479 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 748 0 127 3 621 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

12 022 500 0 12 522 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 209 012 75 488 75 488 5 209 012 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 960 12 783 0 33 743 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 871 667 0 8 200 2 863 467 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 965 22 364 8 282 456 047 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74 531 0 14 894 59 637 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 360 219 63 31 516 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 535 5 646 0 165 181 

    4220 Zakup środków żywności 361 534 0 8 098 353 436 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 51 700 4 711 0 56 411 

    4260 Zakup energii 446 023 7 092 0 453 115 

    4270 Zakup usług remontowych 47 000 666 7 532 40 134 

    4280 Zakup usług  zdrowotnych  9 000 0 891 8 109 

    4300 Zakup usług pozostałych 123 450 5 007 1 800 126 657 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 2 873 17 0 2 890 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

1 482 0 213 1 269 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

9 800 0 2 113 7 687 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz,analiz i opinii 

300 0 175 125 



GD/GJ 17 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700 0 1 457 243 

    4430 Różne opłaty i składki 8 250 0 1 327 6 923 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

126 888 1 881 747 128 022 

    4480 Podatek od nieruchomości 33 166 0 18 243 14 923 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

5 293 0 370 4 923 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

3 600 0 1 083 2 517 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10 500 3 262 0 13 762 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 245 308 0 14 553 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 370 5 898 0 16 268 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 101 217 5 634 0 106 851 

852 85218   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  624 463 268 268 624 463 

    4280 Zakup usłg zdrowotnych 240 0 148 92 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 395 0 100 19 295 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 985 20 0 1 005 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

5 300 0 20 5 280 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 110 248 0 5 358 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

4 405 090 53 430 53 430 4 405 090 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności 

242 000 2 450 2 450 242 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  58 262 2 450 0 60 712 



GD/GJ 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 892 0 1 400 62 492 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 500 0 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

500 0 60 440 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

2 100 0 490 1 610 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 254 700 49 972 49 972 2 254 700 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 730 1 270 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 083 26 000 0 1 576 083 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 794 0 21 550 254 244 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44 501 0 6 103 38 398 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500 18 746 0 64 246 

    4260 Zakup energii 39 720 4 741 0 44 461 

    4270 Zakup usług remontowych 4 200 0 1 568 2 632 

    4280 Zakup usług  zdrowotnych  3 000 0 1 879 1 121 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 970 0 4 944 30 026 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 3 400 0 615 2 785 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

5 500 0 1 292 4 208 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

5 150 418 0 5 568 

    4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 24 468 67 0 24 535 

    4140 Wpłaty na PFRON 4 560 0 2 218 2 342 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 439 61 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500 0 1 297 3 203 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 000 0 863 6 137 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 500 0 2 190 310 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

3 000 0 1 784 1 216 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 2 500 0 2 500 0 



GD/GJ 19 

programów i licencjii 

  85395   Pozostała działalność 1 892 390 1 008 1 008 1 892 390 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 799 1 0 466 800 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 377 1 0 14 378 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 121 850 1 86 970 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 196 150 2 15 344 

    4307 Zakup usług pozostałych 671 281 0 854 670 427 

    4309 Zakup usług pozostałych 118 464 1 151 118 314 

    4757 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

74 278 4 0 74 282 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

13 104 1 0 13 105 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 942 644 28 783 28 783 6 942 644 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 896 595 7 558 7 558 4 896 595 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 550 4 958 0 104 508 

    4220 Zakup środków żywności 172 710 1 000 0 173 710 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

7 000 0 1 200 5 800 

    4260 Zakup energii 195 500 1 500 0 197 000 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 100 0 3 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500 0 1 200 3 300 

    4430 Różne opłaty i składki 4 970 0 1 680 3 290 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

2 000 0 300 1 700 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 21 000 0 1 300 19 700 



GD/GJ 20 

programów i licencjii 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 373 0 1 878 100 495 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

806 801 17 411 17 411 806 801 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 011 0 7 600 541 411 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 558 0 6 151 85 407 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 357 0 1 975 12 382 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 430 12 993 0 27 423 

    4260 Zakup energii 19 000 0 1 064 17 936 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 639 1 400 0 7 039 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 700 0 86 614 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

2 585 0 297 2 288 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 238 262 

    4700 Szkolenia pracowników 500 118 0 618 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

800 700 0 1 500 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

8 700 2 200 0 10 900 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 1 015 142 3 814 3 814 1 015 142 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 243 0 600 1 643 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 786 3 814 0 25 600 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

2 105 0 500 1 605 

    4260 Zakup energii 36 584 0 1 800 34 784 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700 0 319 381 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 167 0 210 10 957 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

1 200 0 70 1 130 



GD/GJ 21 

    4410 Podróże służbowe krajowe 520 0 210 310 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

48 542 0 105 48 437 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

142 044 10 10 142 044 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 544 10 10 76 544 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 094 0 10 18 084 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 10 0 2 110 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 67 585 101 333 056 333 056 67 585 101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 22 

 

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I   INNYCH   ZADAŃ   ZLECONYCH        
 

 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 84 061,00 0,00 84 061,00 

 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 061,00 0,00 84 061,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 68 180,00 - 15,00 68 165,00 

 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 15 802,00 15,00 15 817,00 

 

 

710     Działalność usługowa 396 000,00 0,00 396 000,00 

 

 

  71015   Nadzór budowlany 314 000,00 0,00 314 000,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 246,00 - 36,00 4 210,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 990,00 36,00 2 026,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 561 825,00 0,00 3 561 825,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 248 383,00 0,00 3 248 383,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 746,00 - 1 475,00 59 271,00 

 

 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

111 606,00 - 1 090,00 110 516,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 750,00 - 1 421,00 10 329,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 - 1 398,00 452,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 538,00 709,00 214 247,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 077,00 1 356,00 57 433,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 624,00 - 10,00 3 614,00 

 



GD/GJ 23 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 060,00 - 18,00 5 042,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 157,00 69,00 17 226,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11 762,00 3 278,00 15 040,00 

 
 

 

Razem: 6 661 857,00 0,00 6 661 857,00 

  


